JK3APXUA TMNMPECBATOr0 TrPOBA
rocnogHA HA KWUNPE: MNPOrPAMMA
BOFOCNYXEHUA HA AMNPENb 2015

NMPOrPAMMA BOFOCNYXEHUN CBATO -
BOSHECEHCKOIro COBOPA, XPAMA CBATOrO
MYYEHUKA OWINYMEHA CBATOMPOBLA HA AMNPEJb
2015.

01/64  CPEQA

07:00 BOXECTBEHHAA JINTYPTNA NPEXOEOCBAWEHHLIX OAPOB WU CJIYXBA
MAJIOr0 OCBAWEHNA

03/04 NATHULIA
18:00 BOXECTBEHHAA JINTYPINA NMPEXOEOCBAWEHHLIX OAPOB

04/04 CYBBOTA HAKAHYHE BEPBHOI0 BOCKPECEHbf — BOCKPECEHME
CBATOr0 APYrA XPUCTOBA JIA3APH

06:30 YTPEHA N BOXECTBEHHAA JINTYPIUA

18:00 BEYEPHA

05/064  BEPBHOE BOCKPECEHME

06:30  APXWEPENCKAS BOXECTBEHHAA JIMTYPI U

19:00 [OCJIEQOBAHVME HA XEHUXA

06/04  BEJIMKUA NOHEQEJIbHUK

07:00 BOXECTBEHHAA JINTYPIUA NMPEXOEOCBAWEHHBIX OAPOB

19:00 TOCJIEQOBAHVME HA XEHUXA
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18/04

BENIMKUA BTOPHWK
FEOXECTBEHHAA NITYPIrNS NMPEXOEOCBAUEHHbIX [APOB
MOC/IENOBAHUE HA  XEHWXA
BENUKASl CPEJA
FEOXECTBEHHAA NIUTYPIrA NMPEXOEOCBAUWEHHBIX [IAPOB
BENUKWUIA YETBEPTOK
NNTYPTUA CB. BACWINA BEIUKOIO
CNIYXBA CBATHIX CTPACTEI
BENMKUA NATOK
CNIYXBA BEJIMKUX YACOB 11 BENMKASI BEYEPHAI CHATMA C KPECTA
NNTYPTUS NOTPEBEHNA
BEJIMKAAl CYBBOTA
BEYEPHSI C BOXECTBEHHOW NUTYPTUEN CB. BACWINA BEJIMKOIO
CNIYXBA HAKAHYHE MACXW
BCTPEYA BOCKPECEHWA W BOXECTBEHHAA JINTYPrUA
CBETJIOE XPUCTOBO BOCKPECEHWE
BEYEPHA JIOGBW W MOHUMAHUA
YETBEPT
BEYEPHS
NATHALA — XWBOHOCHOI0 WUCTOYHMKA
YTPEHS U BOXECTBEHHAS JIUTYPIUS

CYBBOTA



18:00
19/04
06:30
22/04
18:00
23/04
06:30
25/04
18:00
26/04

06:30

BEYEPHA
AHTUNACXA — HEQOEJA AMOCTOJIA OOMbI
YTPEHA N BOXECTBEHHAA JINTYPI A
CPEQDA
BEYEPHA
YETBEPI — TEOPTriisi NMOBEAOHOCLA
YTPEHA W BOXECTBEHHAA JINTYPINA
CYBBOTA
BEYEPHA
HEQENA 3-1 MO0 NACXE — CBATbIX XEH-MWPOHOCWL

YTPEHA N BOXECTBEHHAA JINTYPI A

9K3APX1UA NPECBATOr0 rePObA rocnofiHa HA KUNPE



